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Prisliste 2022

Felgende forkortelser er brukt i listen: Br=Bredde. Sh= Salgshgyde. Sth=Stammehgyde. So= Stammeomkrets

Onsgy Planteskole endrer profil.
Etter femti ar som hagesenter og planteprodusent med et omfattende
produktspekterspekter, vil vi heretter fortsette med produksjon og salg av stauder

som eneste produktomrade. For innevaerende sesong vil utvalget av prydbusker og

traer vaere begrenset til det som er oppfgrt pa denne plantelisten, og antallet av

hver enkelt sort vil vaere begrenset.

FRUKTTRZR.
Eple, paere, plomme, surkirsebeer, sgtkirsebaer (morell)

BARBUSKER
Jostabar  Krysning mellom solbzer og stikkelsbaer
Jostabaer: Krysning mellom solbaer og stikkelsbaer

Rgd Rips: 'Junkher van Tets' - 'Rovada’
'Junkher van Tets'
Stikkelsbzer: 'Hinnomaki Rgd' Rgde baer
'Invikta' Grgnne beer
Solbzer: '‘Big Ben' - 'Ben Tron'

RABARBRA - ASPARGES
Rheum rhabarbarum 'Fultons Strawberry Surprise'
Asparagus off. 'Gijnlim'

AKERBZAR
Alldkerbaer. Sorter: 'Anna' - 'Beata' - 'Linda’

VINDRUER.
Mika'

BJORNEBAR
Rubus DIMA 'Tiny Black

HAGEBLABAR
Vaccinium corymbosum 'Bluecrop' 30-40 cm
Vaccinium corymbosum 'Sweetheart' 40-60 cm

3 greiner+topp

3 greiner - 10l potte
Oppstammet sth 80 cm
3 greiner

Oppstammet, sth 60 cm
3 greiner

3 greiner

3 greiner

3,5l potte
3,5l potte

48 89 97 47

695,00

295,00
520,00
235,00
485,00
245,00
245,00
235,00

225,00
225,00

125,00

325,00

298,00

325,00
325,00



PRYDBUSKER
Amorpha canescens
Carpinus betulus
Calycanthus floridus
Chaenomeles superba 'Lava
Cornus kousa 'Milky Way'
" kousa 'Milky Way'
Fagus sylvatica 'Umbra' E-plante
Fagus sylvatica
" sylvatica
sylvatica 'Purpurea’
Fargesia muriela 'Tiny'
Forsythia intermedia 'Nana'
Hydrangea pan. 'Limelight'
Hydrangea pan. 'Mont Blanc'
Malus sargentii med stamm

" purpurea 'Elise' (rosa blomst)
purpurea 'Mari' (réd blomst)
Potentilla fr. 'Pink Paradise'

" fr. 'Gold Star'

Prunus tomentosa
Spirea japonica 'Little Princess'
Syringa josikea 'Lundenes'
Weigela florida "Minuet'

! florida 'Black and White'

HEKKPLANTER
Carpinus betulus
Fagus sylvatica 'Umbra’
" sylvatica
sylvatica

sylvatica 'Purpurea’

LOGVTRAER

Aronia melanocarpa 'Moskva'
Betula pendula 'Magical Globe'
Cercediphyllum japonicum

" japonicum 'Glowball'
Cornus kousa 'Milky Way'
Cornus kousa 'Satomi'
Fagus sylvatica
Malus sargentii

" sargentii
Magnolia 'Brixton Belle'
Physocarpus op. 'Diabolo'
Prunus ser. 'Kanzan'
Pyrus salicifolia 'Dis'
Salix gracilistyla '"Mount Aso
Sorbus commixta 'Halla San'
Sorbus koehneana 'As'
Syringa meyerii 'Palibin’

Blyplante
Agnbgk
Allehandebusk
Kvede
Sngkornell
Sngkornell oppstammet

Bok hekk, norsk frgkilde

Buskform

Bok, hekk
Bok, hekk
Blodbgk, hekk
Bambus
Dverggullbusk
Syrinhortensia
Syrinhortensia
Sargenteple
Prydeple
Prydeple

Gul

Barrotsplanter

Norsk E-plante
Norsk E-plante

Lodnekirsebaer, prydkirsebaer

Lav rosespirea
Ungarnsyrin
Klokkebusk
Klokkebusk

Agnbgk

Bgk, norsk frgkilde
Barrot, vanlig bgk

Bk
Blodbgk

Svartsurbaer
Bjerk, kuleform
Katsuratre
Kulekatsura
Sngkornell
Rosa kornell
Vanlig bgk
Prydeple
Prydeple
Magnolia, rosa
Solbaerspirea
Prydkirsebaer
Prydpeere
Japanpil
Japanrogn
Hvitrogn
Dvergsyrin

Lav vekst: 0,6m
Megrke blad, hvite bim.

sth 80-100
sth 80

so 8-10

sth 150

sth 150

sth 125-150
th 200-225
sth 100-125
so 6-8

sh 150-200
sth 90

sth 120

sth 90

sth 100
sth 200

sth 120

sth 80-100

3
60-80
3
sth 100
3
sh 175
40-50
80-100
60-80
60-80
60-60
5
5
5
sth 80
sth 175
sth 175
8
4
3
8
3
3
3
60-80
30-40
60-80
80-100
60-80
cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm

gr
cm
gr
cm
gr
cm

cm

gr
gr
gr
cm
cm
cm
gr
gr
gr
gr
gr
gr
gr

cm
cm
cm
cm
cm

455,00
220,00
325,00
695,00
365,00

2 250,00

85,00
185,00

98,00
210,00
595,00
175,00
295,00
298,00
790,00
875,00
875,00
175,00
155,00
255,00
145,00
295,00
155,00
190,00

220,00
85,00
85,00

220,00

195,00

575,00
895,00
1980,00
1 495,00
2 250,00
2 250,00
850,00
645,00
995,00
1450,00
1 250,00
1 695,00
1 145,00
625,00
1 250,00
895,00
1 025,00



KLATREPLANTER

Hydrangea anomale petiolaris Klatrehortensia 275,00
NALETRAER

Larix kaempferii 'Stiff Weeping' Hengelerk sth 120 cm 1 590,00

Taxus baccata 'Summergold Krypbarlind br 30-40 cm 325,00

STAUDER

Se egen sortsliste

PLENFR@, GJODSEL, KALK, TORV, JORD OG BARKPRODUKTER




